СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования Кондинский район в собственность муниципального образования городское поселение Кондинское

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Кондинское, Совет депутатов  городского поселения Кондинское решил:

1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования Кондинский район в собственность городского поселения Кондинское (прилагается).

2.  Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское».

        3.   Контроль за выполнением решения возложить на заведующего сектором по муниципальному имуществу и жилищной политике Е.Г.Кожевникову.
Председатель Совета депутатов

Городского поселения Кондинское

     А.А. Смирнов

Глава городского

поселения Кондинское

                                       И.А. Кутмарова

пгт. Кондинское

27 сентября 2012 года

№ 265
Приложение

к  решению Совета депутатов городского поселения Кондинское

от  27 сентября 2012 г. № 265
Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной

собственности  муниципального образования Кондинский район

в муниципальную собственность городского поселения Кондинское
	№ п/п
	Наименование и основные

характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация,

индивидуализирующая имущество
	Балансовая

стоимость, рублей

	1
	2
	3
	4

	I. Жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями на условиях договора социального найма

	1
	1-квартирный жилой дом (1-этажный, капитальный) общей площадью 74,5кв.м.
	Таежная ул., д. 26,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, Тюменская обл., 628210;
	966148,73

	№
	Итого

	II. Имущество, необходимое для выполнения полномочий муниципального образования

	№
	Наименование
	Количество
	сумма, руб.

	1.
	Мобильный пассажирский павильон для ожидания пассажирами судов (пгт. Кондинское, д. Никулкино, л. Старый Катыш)
	3
	833333,33

	Итого

	833333,33

	III. Нежилое имущество, предназначенное для обеспечения деятельности органов местного самоуправления

	1.
	Здание гаража № 2, общей площадью 600кв.м.
	ул. Совхозная, 21, пгт. Кондинское, Кондинский район, Тюменская обл., 628210
	25000,0

	2.
	Здание гаража общей площадью 400кв.м.
	ул. Связистов, 38, пгт. Кондинское, Кондинский район, Тюменская обл., 628210
	34700,79

	3.
	Склад малый, общей площадью 88,75кв.м.
	ул. Связистов, 38 пгт. Кондинское, Кондинский район, Тюменская обл., 628210
	655,00

	4.
	Ангар общей площадью 466,65кв.м.
	ул. Таежная, пгт. Кондинское, Кондинский район, Тюменская обл., 628210
	270000,0

	5.
	Склад большой общей площадью 389,62кв.м.
	ул. Связистов, 38, пгт. Кондинское, Кондинский район, Тюменская обл., 628210
	1965,0

	6.
	Здание токарного цеха, общей площадью 65кв.м.
	ул. Связистов, 38, пгт. Кондинское, Кондинский район, Тюменская обл., 628210
	-

	Итого

	332320,79

	Всего

	2131802,85